INDICAÇÃO Nº 525 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, a
viabilidade de estudo de extensão da via e asfaltamento da travessa Alcides Pedro
Brandão no bairro Vila São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida travessia está localizada entre a Rua Alberto
Paciuli e a Via Noroeste no Bairro Ribeirão das Mortes, onde apresenta um grande
fluxo de veículos e moradores, podendo correr o risco de colisão de veículos.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2PDY2UBTU6CC09B
		2022-05-10T14:55:52-0300